муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ерзовская средняя школа имени Героя Советского Союза

Гончарова Петра Алексеевича»
Наименование организации

Номер Дата
документа

294-од 02.09.2019
ПРИКАЗ

Об утверждении Положения и графика работы специалистов консультационного центра
МБОУ "Ерзовская СШ имени Героя Советского Союза Гончарова П.А." по оказанию услуг
психолого-педагогической, методической и консультационной помощи родителям
(законным представителям) в 2019-2020 учебном году

На основании Устава школы, приказа № 115 от 26.03.2019г. "О реализации регионального
проекта "Поддержка семей, имеющих детей" в МБОУ "Ерзовская СШ имени Героя
Советского Союза Гончарова П.А."

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о работе КЦ в МБОУ "Ерзовская СШ имени Героя Советского
Союза Гончарова П.А." (Приложение 1).

2. Утвердить график работы специалистов КЦ в МБОУ "Ерзовская СШ имени Героя
Советского Союза Гончарова П.А." в 2019-2020 учебном году (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор: В.В. Мединцов

С приказом ознакомлены: